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 دیــروز در آخرین بازی هفته ششــم 
لیــگ برتــر شــهرخودرو در مشــهد 
میزبان پرسپولیس بود که این بازی با برتری یک-
صفر تیم مهمان به اتمام رسید تا هم شهرخودرو به 
3 امتیاز شــیرین بازی برســد و هم طلسم این تیم 
مقابل سرخ پوشــان پایتخت شکسته شــود. بازی 
دیروز یازدهمین تقابل شــهرخودرو و پرسپولیس 
بود. سرخ پوشــان پایتخت طــی 10 دیداری که با 
شــهرخودرو برگزار کرده بودند صاحب 6 برد و 4 
تســاوی شــده بودند تا رکــورد شکســت ناپذیری 
جالب توجهی در تاریخ تقابل های 2 تیم ثبت شود؛ 
رکوردی که بالاخره شکســته شــد و شــهرخودرو 
توانســت برای اولین بار مقابل پرســپولیس طعم 
شــیرین برد را بچشــد. دیروز شــهرخودرو بازی را 
هجومی تر آغــاز کرد و چند فرصت نصفه و نیمه را 

هم تا دقیقه پنجم روی دروازه پرســپولیس ترتیب 
داد اما بی دقتی در پاس های آخر مانع از رســیدن 
تــوپ بــه مهاجمان ایــن تیــم شــد. در جدی ترین 
موقعیت پرســپولیس علیپور می توانســت با پرس 
دروازه بان شهرخودرو دروازه این تیم را باز کند که 
توپ علیپور به تیــر دروازه برخورد کرد تا آقای گل 
سرخ ها در لیگ نوزدهم همچنان بدون گل باقی 
بماند. بازی در نیمه دوم تا حدودی متعادل تر شد 
و در حالی که همه منتظر ســوت پایان بازی بودند 
در ســومین دقیقه از وقت های تلف شــده ارســال 
قاســمی نژاد از روی نقطه کرنر، در نقطه کور خط 
دفاعی پرســپولیس با ضربه سر زیبای فرجی یک 
گل زیبا برای شهرخودرو به دنبال داشت تا یکی از 
شیرین ترین بردهای این فصل نماینده مشهد رقم 

بخورد.

فرهــاد مجیدی، ســرمربی تیم فوتبال امیــد ایران با 
انتشــار پیامی در صفحه شخصی خود از هدایت این 
تیم انصراف داد و دلیل آن را دخالت در امور سرمربیگری دانست. 
وی در ایــن پیــام نوشــت: »بــه خاطــر دخالت هــای نادرســت و 
غیرحرفــه ای در امــور ســرمربیگری، تیــم المپیــک ایــران را ترک 
می کنــم. زمــان زیــادی از کارم در تیم امید و تلاش بــرای حل این 
مشکل گذشــت اما نهایتا ادامه این وضعیت شــرم آور را به نفع تیم 
امیــد در آســتانه یــک تورنمنت مهــم نمی دانــم و روش هایی که بر 
اساس پست های تعریف نشده و غیراستاندارد توسط کمیته فنی بر 
تیم امید حاکم اســت مطابق اصــول مربیگری ام نبــوده و نخواهد 
بود.« استعفا دادن از شغل یا هر سمتی چالشی است که بیشتر ما 
درنهایت یک روز با آن مواجه خواهیم شد. اما برای این  کار راه ها و 
روش هــای متفاوتــی وجــود دارد که بعضی درســت و بعضی غلط 
هستند که بدون تردید استعفای اینستاگرامی یکی از روزش های 
غلــط کناره گیــری از کار اســت. فرهــاد مجیــدی در دوران کوتاه 
حضورش در دنیای مربیگری چه در استقلال و چه در تیم ملی امید 
نشان داد که هنوز خام است و نوع استعفای او از تیم امید هم یکی 

دیگر از نشانه های این خامی است.
 زمزمه حضور برانکو

برانکو ایوانکوویچ بعد از تنها ۵ بازی و کسب 2 پیروزی، یک تساوی 

و 2 شکســت از ادامه همکاری با باشــگاه الاهلی عربســتان کنار 
رفت و با دســتور رئیس این باشــگاه متمول اخراج شد. به محض 
اخــراج برانکو، صحبت هایی در مورد حضــورش در لیگ چین به 
گوش رســید اما در ایران هم شــایعاتی به راه افتــاده که می تواند 
جالب باشــد. هنوز چند ســاعت از اخراج برانکو نگذشــته بود که 
یکی از ســایت های خبری مدعی شــد که اگر فرهــاد مجیدی به 
خاطر کسب نتایج ضعیف از سوی فدراسیون اخراج شود، شانس 
برانکو برای بازگشــت به فوتبال ایران و نشستن روی نیمکت تیم 
امید بســیار بالا خواهد بود. این شایعات عجیب و غریب در حالی 
منتشر می شود که باشگاه پرسپولیس به عنوان یک باشگاه دولتی 
و تحت نظارت مستقیم وزارت ورزش و جوانان نتوانست مطالبات 
برانکــو را پرداخــت کند و عامــل اصلی جدایــی برانکو نیز همین 
موضــوع بود. از این رو خبــر مذاکره و توافق برانکو با فدراســیون 
فوتبال که از نظر مالی به شــدت تحت فشــار است قطعا یک خبر 
بی پایه و اساس است؛ آن هم در حالی که تیم امید به خاطر همین 
بی پولی با کرانچار قطع همکاری کرد و فرهاد مجیدی نیز موفق 
به جذب دســتیار خارجی نشــد. البته در خصوص برانکو مشکل 
فقط پرداخت دستمزد او نیست، مربی سابق پرسپولیس مشکل 
مالیاتی هم دارد. طبق اخبار شنیده شــده باشــگاه پرســپولیس  
حدود 2 سال است مالیات سرمربی سابق خود را پرداخت نکرده 

و به دلیل بدهی مالیاتی بازگشت برانکو به ایران تقریبا غیرممکن 
اســت، با این شرایط می توان حضور این مربی در تیم ملی امید را 

یک شایعه بی پایه و اساس دانست. 
 استقبال احتمالی کمیته ملی المپیک از استعفای مجیدی 
استعفای فرهاد مجیدی، سرمربی تیم امید در فاصله 2 ماه مانده 
به مســابقات نهایی انتخابی المپیک 2020 توکیو شــوک بزرگی 
به امیدها بود؛ تیمی که با رقبای سرســخت راه دشواری تا رسیدن 
به المپیــک دارد. اما ظاهرا این تصمیم مجیــدی باعث ناراحتی و 
نگرانی کمیته ملی المپیک نشده چراکه بر اساس شنیده ها کمیته 
المپیک شــدیدا مخالــف انتخاب فرهــاد مجیدی بوده امــا اصرار 
حمید استیلی و موافقت فدراسیون فوتبال باعث شده او سرمربی 
تیم ملی شود. در حالی که برای انتخاب تیم امید با توجه به این که 
بخش قابل توجهی از هزینه های آن را کمیته ملی المپیک می دهد 
نظر کمیته المپیک شــرط بوده که رعایت نشده اما به خاطر منافع 
و مصالح ملی، مســئولان کمیته به انتخاب فدراسیون تمکین و از 
گزینه های خودشــان که حســین فرکی و یحیــی گل محمدی بود 
چشم پوشــی کردند. حالا با استعفای مجیدی که به زعم خیلی ها 
او را در عرصــه ملی هم مثل عرصه باشــگاهی ســوزاندند، امیدها 
بلاتکلیف تر و ناامیدتر از همیشــه هســتند و با این وضعیت شانس 

چندانی هم برای کسب جواز حضور در المپیک ندارند.

استعفای غیرحرفه ای مجیدی از تیم امیدشاگردان یحیی برنده بازی بزرگ هفته
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 دعـــوای
 دو ســر بـاخــت!

در انتظار گره گشایی از کلاف سردرگم وزنه برداری ایران استعفای غیرحرفه ای مجیدی از تیم امید

کاسانوگو مهاجم مورد نظر استراماچونی
خط حمله استقلال تقویت می شود

توییتر زنیت با سردار ایرانی 
به غول های اروپا پز داد
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